
 1 

III Kadencja 
5 Posiedzenie KRDL 
 

 

 

Uchwała Nr 48 / III / 2012 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 stycznia 2012 roku 

w  sprawie wprowadzenia do § 9 oraz do § 12 Regulaminu działania Krajowej 
Rady Diagnostów Laboratoryjnych, stanowiącego znacznik nr 1 do Uchwały nr 
1/2003 z dnia 13 stycznia 2003 roku zmian dotyczących podejmowania uchwał 

przez Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych oraz Prezydium Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 

porozumiewania na odległość  

  

Na podstawie art. 47 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 1529, ze zm.) w związku z § 22 pkt. 3 Statutu 
Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do uchwały nr 23/2006 
Drugiego Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 – 9 grudnia 2006  
w sprawie zmiany uchwały nr 16/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 5 – 7 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych oraz uchwały Nr 16/II/2007 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  
z dnia 2 marca 2007 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 1/2003 - Regulamin działania 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Do § 9 Regulaminu działania KRDL wprowadza się następujące zmiany:  
1. dodaje się ust. 18 w brzmieniu: 

„ust. 18 P KRDL może podejmować uchwały przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 
porozumiewania na odległość.  

2. dodaje się ust. 19 w brzmieniu: 

„ust. 19. Podjęcie uchwały przez KRDL w trybie przy wykorzystywaniu środków 
porozumiewania na odległość wymaga uprzedniego przedstawienia projektu uchwały 
wszystkim członkom KRDL. Przyjmuje się, że przedstawienie uchwały nastąpi drogą 
elektroniczną przy użyciu skrzynek poczty elektronicznej udostępnioną przez KIDL, za 
potwierdzeniem odbioru, z zachowaniem przepisów dotyczących ochrony danych 
osobowych.” 

3. dodaje się ust. 20 w brzemieniu: 

„ust. 20. Pod rygorem nieważności uchwała KRDL podjęta przy wykorzystaniu środków 
porozumiewania na odległość, winna być sporządzona na piśmie i podpisana przez 
wszystkich członków KRDL ze wskazaniem głosu „za”, przeciw”, „wstrzymuję się” na 
kolejnym, najbliższym posiedzeniu KRDL.”     
 
 

 



 2 

§ 2 
 
Do § 12 Regulaminu działania KRDL wprowadza się następujące zmiany:  
1. dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„ust. 4a Prezydium KRDL może podejmować uchwały w trybie pisemnym w głosowaniu 
jawnym lub tajnym albo przy wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na 
odległość.  

2. dodaje się ust. 4b w brzmieniu: 

„ust. 4b. Podjęcie uchwały przez Prezydium w trybie przy wykorzystywaniu środków 
porozumiewania się na odległość wymaga uprzedniego przedstawienia projektu uchwały 
wszystkim członkom Prezydium. Przyjmuje się, że przedstawienie uchwały nastąpi drogą 
elektroniczną przy użyciu skrzynek poczty elektronicznej udostępnioną przez KIDL, za 
potwierdzeniem odbioru, z zachowaniem przepisów dotyczących ochrony danych 
osobowych.” 

3. dodaje się ust. 4c w brzemieniu: 

„ust. 4c. Pod rygorem nieważności uchwała Prezydium podjęta przy wykorzystaniu środków 
porozumiewania się na odległość, winna być sporządzona na piśmie i podpisana przez 
wszystkich członków Prezydium ze wskazaniem głosu „za”, przeciw”, „wstrzymuję się” na 
kolejnym, najbliższym posiedzeniu Prezydium KRDL.”     
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
    
       
      Sekretarz                                                                 Prezes 

 
 
                    (-) Anna Lipnicka                                                  (-) Elżbieta Puacz 
 


